
Kampfrichtereinsatz Hessische Meisterschaft 2010

SVH Kassel/34128 Kassel

25.09.2010

Chefkampfrichter A - Klasse

Hauptkampfrichter Anita Bartoschik

Schwierigkeitskampfrichter Doreen Heckmann

Technikkampfrichter 1 Denise Lulei

Technikkampfrichter 2 Claudia Ahl

Technikkampfrichter 3 Silvia Wolk

Technikkampfrichter 4 Andrea Papy

Artistikkampfrichter 1 Anke Lippmann

Artistikkampfrichter 2 Carola Dingel

Artistikkampfrichter 3 Yvonne Schmitt

Artistikkampfrichter 4 Mauro Sciascia

Olga Mehlhaff Otto Schröder

Jury

Montag, 27. September 2010 SEITE 1 VON 2



Kampfrichtereinsatz Hessische Meisterschaft 2010

SVH Kassel/34128 Kassel

25.09.2010

Chefkampfrichter N - Klasse

Hauptkampfrichter Diana Nikoles

Schwierigkeitskampfrichter Kristin Strebelow

Technikkampfrichter 1 Daniela Schumacher

Technikkampfrichter 2 Silvia Wolk

Technikkampfrichter 3 Katja Döhrer

Technikkampfrichter 4 Sabrina Holzmann

Artistikkampfrichter 1 Desiree Moreno

Artistikkampfrichter 2 Noelle Binczyk

Artistikkampfrichter 3 Anke Lippmann

Artistikkampfrichter 4 Barbara Wolk

Olga Mehlhaff Otto Schröder

Jury

Montag, 27. September 2010 SEITE 2 VON 2



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Schüler   *   W2   *   Balance

Value

26,550Julia Fuchs ,  Emma StockTV Dettingen 01 0,51

23,950Jennifer Friedrich ,  Mia ZeidlerKSV Baunatal 0,52

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Schüler   *   W2   *   Tempo

Value

26,550Julia Fuchs ,  Emma StockTV Dettingen 01 0,71

23,850Jennifer Friedrich ,  Mia ZeidlerKSV Baunatal 0,42

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend   *   W2   *   Balance

Value

26,150Alisa Schwalb ,  Leonie LukanowskiFTG Pfungstadt 0,51

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend   *   W2   *   Tempo

Value

25,750Alisa Schwalb ,  Leonie LukanowskiFTG Pfungstadt 0,61

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  Jugend  *  W2  *  Mehrkampf

25,750Alisa Schwalb ,  Leonie LukanowskiFTG Pfungstadt 26,150 22,900 74,8001

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend   *   W3   *   Balance

Value

26,800Marisa Papy ,  Nina Steinbach , Katarina DörrbeckerSVH Kassel 0,61

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend   *   W3   *   Tempo

Value

26,750Marisa Papy ,  Nina Steinbach , Katarina DörrbeckerSVH Kassel 0,61

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  Jugend  *  W3  *  Mehrkampf

26,750Marisa Papy ,  Nina Steinbach , Katarina DörrbeckerSVH Kassel 26,800 25,700 79,2501

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend   *   MX   *   Balance

27,400Oliver Edelmann ,  Sophie PatzeltSVG Ndr-Liebersbac1

26,900Sascha Dengler ,  Alina RaabeFTG Pfungstadt2

################# SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Jugend   *   MX   *   Dynamik

Value

27,050Oliver Edelmann ,  Sophie PatzeltSVG Ndr-Liebersbach1 0,5

26,800Sascha Dengler ,  Alina RaabeFTG Pfungstadt2 0,5

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehName, VornamePlatz

A - Klasse  *  Jugend  *  MX  *  Mehrkampf

27,050Oliver Edelmann ,  Sophie PatzeltSVG Ndr-Liebersbac 27,400 25,650 80,1001

26,800Sascha Dengler ,  Alina RaabeFTG Pfungstadt 26,900 25,050 78,7502

################# SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Schüler   *   Podest, weiblich

Value

25,700Charleen NikolesSVG Ndr-Liebersbach 501

25,050Nicola SchumacherSVH Kassel 502

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Junioren   *   W2   *   Balance

Value

24,300Anna Schmidt ,  Andrea HeidtKSV Baunatal 421

24,050Eugenia Saulo ,  Ronja SchrödterSVH Kassel 782

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Junioren   *   W2   *   Tempo

Value

22,350Eugenia Saulo ,  Ronja SchrödterSVH Kassel 47

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  Junioren  *  W2  *  Mehrkampf

22,350Eugenia Saulo ,  Ronja SchrödterSVH Kassel 24,050 24,300 70,7001

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Junioren   *   W3   *   Balance

Value

27,300Tamara Dien ,  Julia Nesbigall , Jana GallSVG Ndr-Liebersbach 1101

26,800Fenja Kohl ,  Sandra Crisafulli , Alicia EckertSVG Ndr-Liebersbach 1072

26,700Michelle Sitter ,  Kerstin Stein , Jasmin HoffmannSVH Kassel 1103

23,550Laura Bechtel ,  Laura Kluck , Maria GöckelFTG Pfungstadt 454

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   Junioren   *   W3   *   Tempo

Value

27,350Tamara Dien ,  Julia Nesbigall , Jana GallSVG Ndr-Liebersbach 811

25,950Michelle Sitter ,  Kerstin Stein , Jasmin HoffmannSVH Kassel 742

23,500Fenja Kohl ,  Sandra Crisafulli , Alicia EckertSVG Ndr-Liebersbach 573

23,450Laura Bechtel ,  Laura Kluck , Maria GöckelFTG Pfungstadt 384

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  Junioren  *  W3  *  Mehrkampf

25,950Michelle Sitter ,  Kerstin Stein , Jasmin HoffmannSVH Kassel 26,700 26,850 79,5001

27,350Tamara Dien ,  Julia Nesbigall , Jana GallSVG Ndr-Liebersbach 27,300 24,300 78,9502

23,500Fenja Kohl ,  Sandra Crisafulli , Alicia EckertSVG Ndr-Liebersbach 26,800 23,500 73,8003

23,450Laura Bechtel ,  Laura Kluck , Maria GöckelFTG Pfungstadt 23,550 24,600 71,6004

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   MKL   *   W2   *   Balance

Value

27,480Katrin Borchert ,  Daniela MehlhaffSVH Kassel 1331

23,450Verena Schmitt ,  Melanie SchützSVG Ndr-Liebersbach 762

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   MKL   *   W2   *   Tempo

Value

27,160Katrin Borchert ,  Daniela MehlhaffSVH Kassel 1131

19,400Verena Schmitt ,  Melanie SchützSVG Ndr-Liebersbach 822

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  MKL  *  W2  *  Mehrkampf

27,160Katrin Borchert ,  Daniela MehlhaffSVH Kassel 27,480 27,610 82,2501

19,400Verena Schmitt ,  Melanie SchützSVG Ndr-Liebersbach 23,450 23,700 66,5502

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   MKL   *   W3   *   Balance

Value

26,450Michaela Mendra ,  Julia Leis , Marie-Christine HubertSVH Kassel 1211

25,670Carolin Müller ,  Julia Müller , Rita BogdantschikKSV Baunatal 1152

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   MKL   *   W3   *   Tempo

Value

26,230Michaela Mendra ,  Julia Leis , Marie-Christine HubertSVH Kassel 1291

24,350Carolin Müller ,  Julia Müller , Rita BogdantschikKSV Baunatal 1102

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  MKL  *  W3  *  Mehrkampf

26,230Michaela Mendra ,  Julia Leis , Marie-Christine HubeSVH Kassel 26,450 27,100 79,7801

24,350Carolin Müller ,  Julia Müller , Rita BogdantschikKSV Baunatal 25,670 26,700 76,7202

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   MKL   *   MX   *   Balance

Value

26,310Marcel Becker ,  Janina HuckKSV Baunatal 1271

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

A - Klasse   *   MKL   *   MX   *   Tempo

Value

25,450Marcel Becker ,  Janina HuckKSV Baunatal 1401

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein Balance    Tempo    Kombi MehrkampfName, VornamePlatz

A - Klasse  *  MKL  *  MX  *  Mehrkampf

25,450Marcel Becker ,  Janina HuckKSV Baunatal 26,310 27,270 79,0301

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

N - Klasse   *   W2   *   Kombi-Übung

Value

27,400Christina Schmitt ,  Eva BreischSVG Ndr-Liebersbach 761

26,900Jana Mendel ,  Xenia Denise MehlhaffSVH Kassel 802

26,850Laura Schmitt ,  Anna SchmidtSVG Ndr-Liebersbach 823

26,750Franziska Kohl ,  Mirjam WagnerSVG Ndr-Liebersbach 804

26,750Heike Zall ,  Anna-Sophia WangFTG Pfungstadt 705

26,500Patricia Eichhorn ,  Lea PoosFTG Pfungstadt 826

26,200Nina Schwöbel ,  Alina SchäferSVG Ndr-Liebersbach 807

25,600Tiana Schlamp ,  Sandra EbertFTG Pfungstadt 648

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

N - Klasse   *   MX   *   Kombi-Übung

Value

24,050Nadine Hofmann ,  Nico SchottFTG Pfungstadt 541

15,300Max Mausehund ,  Lisa MausehundTG 08 Lispenhausen 232

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

N - Klasse   *   M2   *   Kombi-Übung

Value

22,400Janes Quandt ,  Philipp SchuhmacherSVH Kassel 76

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1

Video
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Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Verein WertungName, VornamePlatz

N - Klasse   *   W3   *   Kombi-Übung

Value

23,900Stefanie Jäger ,  Melanie Schulze ,  Larissa SattlerKSV Weiher 621

23,550Eleni Kampouridis ,  Elisabeth Czak ,  Christin KlammertFTG Pfungstadt 582

23,300Marie Busweiler ,  Rebecca Vereijken ,  Angelika TrailingKSV Baunatal 643

20,750Jasmin Hofmeister ,  Irina Klut ,  Jessica KlutKSV Baunatal 594

0,000,   , 05

Sonntag, 26. September 2010 SEITE 1 VON 1



Balance - Übung

Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

A - Klasse

MXJUG

SVG Ndr-Liebersbach

Oliver Edelmann,  Sophie Patzelt, 9,0 8,3 8,7 8,750 8,8 8,2 8,5 8,6500,5 10,000

. Platz Value

8,8 9,0 27,400

D-Note E - Note A - Note Wertung1

FTG Pfungstadt

Sascha Dengler,  Alina Raabe, 8,5 8,6 8,4 8,550 8,8 8,2 8,4 8,3500,5 10,000

. Platz Value

8,7 8,3 26,900

D-Note E - Note A - Note Wertung2

W2JUG

FTG Pfungstadt

Alisa Schwalb,  Leonie Lukanowski, 8,3 8,6 8,3 8,300 8,1 8,4 8,1 8,1500,5 10,000

. Platz Value

8,3 8,2 26,150

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W3JUG

SVH Kassel

Marisa Papy,  Nina Steinbach,  Katarina Dörrbecker 8,9 8,4 8,7 8,700 8,7 8,4 8,4 8,4000,6 10,000

. Platz Value

8,7 8,3 26,800

D-Note E - Note A - Note Wertung1

Montag, 27. September 2010 SEITE 1 VON 3



A - Klasse

W2JUN

KSV Baunatal

Anna Schmidt,  Andrea Heidt, 7,8 8,3 8,3 8,300 8,5 8,6 8,3 8,40042,0 7,600

. Platz Value

8,6 8,3 24,300

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVH Kassel

Eugenia Saulo,  Ronja Schrödter, 7,4 7,5 7,7 7,600 7,8 8,4 7,9 8,15078,0 9,200

. Platz Value

7,7 8,6 24,050

D-Note E - Note A - Note Wertung2

W3JUN

SVG Ndr-Liebersbach

Tamara Dien,  Julia Nesbigall,  Jana Gall 8,4 8,6 8,7 8,600 8,8 8,8 8,6 8,700110,0 10,000

. Platz Value

8,6 8,6 27,300

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVG Ndr-Liebersbach

Fenja Kohl,  Sandra Crisafulli,  Alicia Eckert 8,3 8,4 7,7 8,350 8,8 8,5 8,6 8,550107,0 9,900

. Platz Value

8,7 8,3 26,800

D-Note E - Note A - Note Wertung2

SVH Kassel

Michelle Sitter,  Kerstin Stein,  Jasmin Hoffmann 8,4 8,1 8,1 8,150 8,6 8,9 8,5 8,550110,0 10,000

. Platz Value

8,2 8,5 26,700

D-Note E - Note A - Note Wertung3

FTG Pfungstadt

Laura Bechtel,  Laura Kluck,  Maria Göckel 7,9 8,3 7,5 7,750 8,2 8,2 8,0 8,10045,0 7,700

. Platz Value

7,6 7,6 23,550

D-Note E - Note A - Note Wertung4

A - Klasse

W2SCH

TV Dettingen 01

Julia Fuchs,  Emma Stock, 8,4 8,6 8,4 8,400 8,0 8,3 8,0 8,1500,5 10,000

. Platz Value

8,4 8,6 26,550

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Jennifer Friedrich,  Mia Zeidler, 7,2 7,7 7,4 7,550 7,5 7,7 7,4 7,6000,5 10,000

. Platz Value

7,8 7,9 23,950

D-Note E - Note A - Note Wertung2

Montag, 27. September 2010 SEITE 2 VON 3



A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal

Marcel Becker,  Janina Huck, 8,5 8,5 8,3 8,400 8,9 9,0 8,8 8,850127,0 9,660

. Platz Value

8,3 8,8 26,310

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W2SEN

SVH Kassel

Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff, 9,4 8,4 8,4 8,550 9,3 9,1 8,6 9,200133,0 9,730

. Platz Value

8,7 9,3 27,480

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVG Ndr-Liebersbach

Verena Schmitt,  Melanie Schütz, 7,8 7,5 7,0 7,350 8,5 8,4 7,8 8,30076,0 7,800

. Platz Value

7,2 8,2 23,450

D-Note E - Note A - Note Wertung2

W3SEN

SVH Kassel

Michaela Mendra,  Julia Leis,  Marie-Christine Hubert 9,0 8,5 8,0 8,500 9,0 8,8 8,1 8,650121,0 9,600

. Platz Value

8,5 8,5 26,450

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Carolin Müller,  Julia Müller,  Rita Bogdantschik 7,9 7,3 7,9 7,900 8,5 8,4 8,3 8,350115,0 9,420

. Platz Value

8,0 8,0 25,670

D-Note E - Note A - Note Wertung2

Montag, 27. September 2010 SEITE 3 VON 3



Dynamic - Übung

Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

A - Klasse

MXJUG

SVG Ndr-Liebersbach

Oliver Edelmann,  Sophie Patzelt, 8,9 8,4 8,6 8,650 8,4 8,6 8,2 8,4000,5 10,000

. Platz Value

8,7 8,4 27,050

D-Note E - Note A - Note Wertung1

FTG Pfungstadt

Sascha Dengler,  Alina Raabe, 8,4 8,7 8,7 8,650 8,1 8,4 8,1 8,1500,5 10,000

. Platz Value

8,6 8,2 26,800

D-Note E - Note A - Note Wertung2

W2JUG

FTG Pfungstadt

Alisa Schwalb,  Leonie Lukanowski, 8,1 8,3 7,8 8,000 7,8 8,0 7,7 7,7500,6 10,000

. Platz Value

7,9 7,6 25,750

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W3JUG

SVH Kassel

Marisa Papy,  Nina Steinbach,  Katarina Dörrbecker 8,6 7,9 8,3 8,400 8,7 8,5 8,2 8,3500,6 10,000

. Platz Value

8,5 8,1 26,750

D-Note E - Note A - Note Wertung1

Montag, 27. September 2010 SEITE 1 VON 3



A - Klasse

W2JUN

SVH Kassel

Eugenia Saulo,  Ronja Schrödter, 6,8 6,5 6,4 6,500 7,6 7,3 7,0 7,15047,0 8,700

. Platz Value

6,5 6,6 22,350

D-Note E - Note A - Note Wertung

W3JUN

SVG Ndr-Liebersbach

Tamara Dien,  Julia Nesbigall,  Jana Gall 8,6 8,2 8,5 8,550 9,1 8,8 8,8 8,80081,0 10,000

. Platz Value

8,6 8,6 27,350

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVH Kassel

Michelle Sitter,  Kerstin Stein,  Jasmin Hoffmann 7,7 7,8 7,8 7,800 8,4 8,6 7,9 8,30074,0 9,850

. Platz Value

8,1 8,2 25,950

D-Note E - Note A - Note Wertung2

SVG Ndr-Liebersbach

Fenja Kohl,  Sandra Crisafulli,  Alicia Eckert 6,8 7,0 6,8 6,800 7,4 7,2 8,0 7,40057,0 9,300

. Platz Value

6,8 7,4 23,500

D-Note E - Note A - Note Wertung3

FTG Pfungstadt

Laura Bechtel,  Laura Kluck,  Maria Göckel 7,7 7,8 7,8 7,750 8,5 8,1 8,3 8,20038,0 7,800

. Platz Value

7,5 8,0 23,450

D-Note E - Note A - Note Wertung4

A - Klasse

W2SCH

TV Dettingen 01

Julia Fuchs,  Emma Stock, 8,2 8,4 8,3 8,350 8,2 8,2 8,2 8,2000,7 10,000

. Platz Value

8,5 8,1 26,550

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Jennifer Friedrich,  Mia Zeidler, 6,7 7,5 7,5 7,450 7,5 8,0 7,5 7,5000,4 9,900

. Platz Value

7,4 7,4 23,850

D-Note E - Note A - Note Wertung2

Montag, 27. September 2010 SEITE 2 VON 3
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A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal

Marcel Becker,  Janina Huck, 7,3 7,1 7,5 7,400 8,0 8,1 9,0 8,050140,0 10,000

. Platz Value

7,7 8,0 25,450

D-Note E - Note A - Note Wertung1

W2SEN

SVH Kassel

Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff, 8,9 8,4 8,8 8,750 9,0 8,9 8,5 8,950113,0 9,460

. Platz Value

8,7 9,0 27,160

D-Note E - Note A - Note Wertung1

SVG Ndr-Liebersbach

Verena Schmitt,  Melanie Schütz, 6,2 5,5 5,9 6,050 7,2 6,3 7,5 7,25082,0 8,100

. Platz Value

6,5 7,3 19,400

D-Note E - Note A - Note Wertung2

W3SEN

SVH Kassel

Michaela Mendra,  Julia Leis,  Marie-Christine Hubert 8,6 7,6 8,3 8,150 8,7 8,9 8,1 8,400129,0 9,680

. Platz Value

8,0 8,1 26,230

D-Note E - Note A - Note Wertung1

KSV Baunatal

Carolin Müller,  Julia Müller,  Rita Bogdantschik 7,0 7,0 6,6 6,800 8,6 8,3 8,0 8,150110,0 9,400

. Platz Value

6,6 7,8 24,350

D-Note E - Note A - Note Wertung2

Montag, 27. September 2010 SEITE 3 VON 3



Mehrkampf

Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

A - Klasse

MXJUG

SVG Ndr-Liebersbach
Oliver Edelmann,  Sophie Patzelt,

9,0 8,3 8,7 8,750 8,8 8,2 8,5 8,6500,5 10,00027,400

80,100

0,5 10,000 8,9 8,4 8,6 8,650 8,4 8,6 8,2 8,40027,050

93,0 9,550 8,2 7,4 7,9 8,050 8,3 8,6 8,0 8,35025,650

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,8

8,7

8,2

9,0

8,4

8,4

27,400

27,050

25,650

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,00

0,00

0,30

FTG Pfungstadt
Sascha Dengler,  Alina Raabe,

8,5 8,6 8,4 8,550 8,8 8,2 8,4 8,3500,5 10,00026,900

78,750

0,5 10,000 8,4 8,7 8,7 8,650 8,1 8,4 8,1 8,15026,800

58,0 8,400 8,1 8,4 8,3 8,200 7,9 8,6 8,3 8,45025,050

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,7

8,6

7,8

8,3

8,2

8,9

26,900

26,800

25,050

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
2

0,00

0,00

0,00

W2JUG

FTG Pfungstadt
Alisa Schwalb,  Leonie Lukanowski,

8,3 8,6 8,3 8,300 8,1 8,4 8,1 8,1500,5 10,00026,150

74,800

0,6 10,000 8,1 8,3 7,8 8,000 7,8 8,0 7,7 7,75025,750

50,0 8,000 7,7 7,8 7,7 7,700 8,2 7,9 8,4 8,20022,900

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,3

7,9

7,2

8,2

7,6

8,2

26,150

25,750

22,900

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,30

0,00

1,00

Montag, 27. September 2010 SEITE 1 VON 5



A - Klasse

W3JUG

SVH Kassel
Marisa Papy,  Nina Steinbach,  Katarina Dörrbecker

8,9 8,4 8,7 8,700 8,7 8,4 8,4 8,4000,6 10,00026,800

79,250

0,6 10,000 8,6 7,9 8,3 8,400 8,7 8,5 8,2 8,35026,750

86,0 9,400 8,0 7,0 7,8 7,900 8,4 8,7 8,4 8,40025,700

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,7

8,5

8,0

8,3

8,1

8,0

26,800

26,750

25,700

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,30

0,00

0,00

Montag, 27. September 2010 SEITE 2 VON 5



A - Klasse

W2JUN

SVH Kassel
Eugenia Saulo,  Ronja Schrödter,

7,4 7,5 7,7 7,600 7,8 8,4 7,9 8,15078,0 9,20024,050

70,700

47,0 8,700 6,8 6,5 6,4 6,500 7,6 7,3 7,0 7,15022,350

83,0 9,300 7,5 7,1 7,1 7,250 7,9 8,4 7,8 8,05024,300

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,7

6,5

7,4

8,6

6,6

8,2

24,050

22,350

24,300

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,90

0,00

0,30

W3JUN

SVH Kassel
Michelle Sitter,  Kerstin Stein,  Jasmin Hoffmann

8,4 8,1 8,1 8,150 8,6 8,9 8,5 8,550110,0 10,00026,700

79,500

74,0 9,850 7,7 7,8 7,8 7,800 8,4 8,6 7,9 8,30025,950

105,0 9,850 8,3 7,8 8,4 8,350 8,8 8,9 8,5 8,65026,850

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,2

8,1

8,4

8,5

8,2

8,5

26,700

25,950

26,850

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,00

0,00

0,00

SVG Ndr-Liebersbach
Tamara Dien,  Julia Nesbigall,  Jana Gall

8,4 8,6 8,7 8,600 8,8 8,8 8,6 8,700110,0 10,00027,300

78,950

81,0 10,000 8,6 8,2 8,5 8,550 9,1 8,8 8,8 8,80027,350

94,0 9,600 8,4 7,4 8,1 8,000 8,2 8,4 8,2 8,30024,300

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,6

8,6

7,9

8,6

8,6

8,5

27,300

27,350

24,300

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
2

0,00

0,00

1,60

SVG Ndr-Liebersbach
Fenja Kohl,  Sandra Crisafulli,  Alicia Eckert

8,3 8,4 7,7 8,350 8,8 8,5 8,6 8,550107,0 9,90026,800

73,800

57,0 9,300 6,8 7,0 6,8 6,800 7,4 7,2 8,0 7,40023,500

100,0 9,750 6,8 5,7 6,3 6,150 8,0 7,6 7,5 7,60023,500

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,7

6,8

6,0

8,3

7,4

7,6

26,800

23,500

23,500

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
3

0,00

0,00

0,00

FTG Pfungstadt
Laura Bechtel,  Laura Kluck,  Maria Göckel

7,9 8,3 7,5 7,750 8,2 8,2 8,0 8,10045,0 7,70023,550

71,600

38,0 7,800 7,7 7,8 7,8 7,750 8,5 8,1 8,3 8,20023,450

78,0 9,200 7,0 8,0 8,0 8,000 7,4 7,9 7,9 7,90024,600

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,6

7,5

8,0

7,6

8,0

8,0

23,550

23,450

24,600

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
4

0,00

0,30

0,50

Montag, 27. September 2010 SEITE 3 VON 5



A - Klasse

MXSEN

KSV Baunatal
Marcel Becker,  Janina Huck,

8,5 8,5 8,3 8,400 8,9 9,0 8,8 8,850127,0 9,66026,310

79,030

140,0 10,000 7,3 7,1 7,5 7,400 8,0 8,1 9,0 8,05025,450

147,0 9,670 8,7 8,8 8,9 8,850 8,9 9,1 9,0 9,05027,270

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,3

7,7

8,9

8,8

8,0

9,3

26,310

25,450

27,270

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,60

0,00

0,30

W2SEN

SVH Kassel
Katrin Borchert,  Daniela Mehlhaff,

9,4 8,4 8,4 8,550 9,3 9,1 8,6 9,200133,0 9,73027,480

82,250

113,0 9,460 8,9 8,4 8,8 8,750 9,0 8,9 8,5 8,95027,160

141,0 9,610 9,1 8,1 8,7 8,750 9,2 9,4 8,7 9,25027,610

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,7

8,7

8,8

9,3

9,0

9,3

27,480

27,160

27,610

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,00

0,00

0,00

SVG Ndr-Liebersbach
Verena Schmitt,  Melanie Schütz,

7,8 7,5 7,0 7,350 8,5 8,4 7,8 8,30076,0 7,80023,450

66,550

82,0 8,100 6,2 5,5 5,9 6,050 7,2 6,3 7,5 7,25019,400

110,0 9,200 7,3 7,2 7,1 7,150 7,7 8,3 7,6 7,65023,700

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,2

6,5

7,0

8,2

7,3

7,4

23,450

19,400

23,700

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
2

0,00

2,00

0,30

Montag, 27. September 2010 SEITE 4 VON 5



A - Klasse

W3SEN

SVH Kassel
Michaela Mendra,  Julia Leis,  Marie-Christine Hubert

9,0 8,5 8,0 8,500 9,0 8,8 8,1 8,650121,0 9,60026,450

79,780

129,0 9,680 8,6 7,6 8,3 8,150 8,7 8,9 8,1 8,40026,230

155,0 9,750 8,9 7,9 8,5 8,500 9,1 8,9 8,8 8,85027,100

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,5

8,0

8,5

8,5

8,1

8,6

26,450

26,230

27,100

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
1

0,30

0,00

0,00

KSV Baunatal
Carolin Müller,  Julia Müller,  Rita Bogdantschik

7,9 7,3 7,9 7,900 8,5 8,4 8,3 8,350115,0 9,42025,670

76,720

110,0 9,400 7,0 7,0 6,6 6,800 8,6 8,3 8,0 8,15024,350

135,0 9,950 7,7 7,9 8,3 8,050 8,5 9,0 8,6 8,70026,700

. Platz Punkte

 Balance / Übung  

 Dynamic / Übung 

 Kombi -  Übung  

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,0

6,6

8,2

8,0

7,8

8,8

25,670

24,350

26,700

D-Note Abzug E - Note A - Note Wertung
2

0,00

0,00

0,00

Montag, 27. September 2010 SEITE 5 VON 5



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Kombi-ÜbungA - Klasse

PW

SVG Ndr-Liebersbach
Charleen Nikoles,  ,

50 8,000 8,9 9,0 8,9 8,950 8,2 9,1 8,6 8,75025,700

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 9,0 8,9 25,700

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Nicola Schumacher,  ,

50 8,000 8,7 8,5 8,3 8,550 8,4 8,6 8,6 8,50025,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,6 8,3 25,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

Montag, 27. September 2010 SEITE 1 VON 1Auswertung: HSAV * Ressort 2



Siegerliste
Hessische Meisterschaft 2010

25.09.2010 SVH Kassel/34128 Kassel

Kombi-ÜbungN - Klasse

W3

KSV Weiher
Stefanie Jäger,  Melanie Schulze,  Larissa Sattler

62 9,550 6,9 6,7 7,2 6,800 7,0 7,9 7,6 7,65023,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,3 7,7 23,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,10

1

FTG Pfungstadt
Eleni Kampouridis,  Elisabeth Czak,  Christin Klammert

58 9,400 6,8 7,1 6,7 6,900 7,4 7,9 7,1 7,25023,550

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,0 7,1 23,550

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

KSV Baunatal
Marie Busweiler,  Rebecca Vereijken,  Angelika Trailing

64 9,600 6,5 6,1 6,7 6,600 7,2 7,2 7,0 7,10023,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,1 6,2 23,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

KSV Baunatal
Jasmin Hofmeister,  Irina Klut,  Jessica Klut

59 9,400 6,1 6,2 6,5 6,350 7,2 7,7 7,2 7,20020,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,6 6,8 20,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

2,20

4

Montag, 27. September 2010 SEITE 1 VON 3Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

W2

SVG Ndr-Liebersbach
Christina Schmitt,  Eva Breisch,

76 9,900 8,6 9,0 8,4 8,650 9,4 9,0 8,6 8,85027,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,7 8,7 27,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

SVH Kassel
Jana Mendel,  Xenia Denise Mehlhaff,

80 10,000 8,4 8,5 8,3 8,400 8,6 8,4 8,0 8,50026,900

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,4 8,7 26,900

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

2

SVG Ndr-Liebersbach
Laura Schmitt,  Anna Schmidt,

82 10,000 8,3 8,5 8,2 8,400 8,4 8,8 8,5 8,45026,850

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 8,4 26,850

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

3

SVG Ndr-Liebersbach
Franziska Kohl,  Mirjam Wagner,

80 10,000 8,2 8,4 8,4 8,400 8,0 8,5 8,2 8,35026,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,5 9,0 26,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

4

FTG Pfungstadt
Heike Zall,  Anna-Sophia Wang,

70 9,750 8,4 8,4 8,3 8,350 8,8 8,8 8,4 8,65026,750

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 8,5 26,750

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

5

FTG Pfungstadt
Patricia Eichhorn,  Lea Poos,

82 10,000 8,5 8,3 7,9 8,250 8,4 8,7 8,1 8,25026,500

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,2 7,9 26,500

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

6

SVG Ndr-Liebersbach
Nina Schwöbel,  Alina Schäfer,

80 10,000 8,1 8,2 8,0 8,100 7,8 8,1 8,1 8,10026,200

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,1 8,6 26,200

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

7

FTG Pfungstadt
Tiana Schlamp,  Sandra Ebert,

64 9,600 8,1 8,3 7,9 8,050 7,7 8,4 7,9 7,95025,600

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 8,0 8,0 25,600

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

8

Montag, 27. September 2010 SEITE 2 VON 3Auswertung: HSAV * Ressort 2



Kombi-ÜbungN - Klasse

MX

FTG Pfungstadt
Nadine Hofmann,  Nico Schott,

54 9,200 7,4 7,9 7,7 7,800 7,0 7,9 6,9 7,05024,050

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 7,9 7,1 24,050

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,00

1

TG 08 Lispenhausen
Max Mausehund,  Lisa Mausehund,

23 4,000 5,7 6,4 5,7 6,050 6,2 5,9 5,8 5,85015,300

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,5 5,2 15,300

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,60

2

M2

SVH Kassel
Janes Quandt,  Philipp Schuhmacher,

76 9,650 7,0 6,8 6,5 6,800 6,1 6,3 6,8 6,45022,400

. Platz

 Kombi -  Übung  Punkte Value 6,8 6,6 22,400

D - Note Abzug E - Note A - Note Wertung

0,50

Montag, 27. September 2010 SEITE 3 VON 3Auswertung: HSAV * Ressort 2
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